
Odpovědi na zaslané dotazy k VZMR 

„Dodávka počítačového vybavení“ 

 

Dotaz: 

Prosíme zadavatele, aby prověřil kombinaci požadovaných parametrů na monitory. V tuto chvíli 
daný výrobce nemá v dostupném portfoliu plně vyhovující model. Zejména kombinace maximální 
spotřeby 15W a dalších parametrů. 

Prosíme tedy zadavatele, aby přezkoumal celkovou kombinaci parametrů oproti dostupným a 
dodatelným modelům.  Např. upravit maximální spotřebu do 26W a sklopení -5°/ 23.5°. 

 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel vyhovuje žádosti o přezkum parametrů a provádí změnu Přílohy č. 4 zadávací 
dokumentace (viz níže). 



Stránka 2 z 3 
 

Příloha č. 4 

MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY 
 

Monitor – 70 ks 

Typ obrazovky In-Plane Switching 

Podsvícení White LED 

Úhlopříčka /palce/ 27´´ 

Rozlišení 2560 x 1440 

Rozteč bodu (mm) 0.2331 mm 

Obnovovací frekvence 60Hz 

Poměr stran 16:9 

Povrch displeje Antireflexní 

Jas (cd/m2) 350 

Kontrast 1000:1 

Odezva (ms) 14ms (default), over drive 4ms, 6ms 

Pozorovací úhly 

(horizontál/vertikál) 
178/178 

Reproduktory 2 watt x 2 

Webkamera Webkamera s mikrofonem (1080p) 

Konektory 

• USB Type A 

• DisplayPort 

• USB upstream port 

Napájení 90 watts AC/DC adapter 

Spotřeba /W/ do 37 W 

TCO TCO 8.0, TCO edge 2.0 

Montáž na zeď VESA 100x100 

Naklápění monitoru 

• Sklopný: 20°, -5° 

• Nastavení výšky: 4,3´´ (110 mm) 

• Otočný: +/- 45° 

• Pivot: +/- 90°  

Kompatibilita  
• PC se musí dát zasunout do slotu, který má již monitor z výroby pro PC 

nachystán. Monitor musí být kompatibilní s PC. 

Záruční doba Minimálně 24 měsíců 



Stránka 3 z 3 
 

Stolní počítače – 70 ks 

Provedení Mini PC 

Procesor  Intel® Core™ i5-13400T 

Operační systém Windows 11 Pro 64 

Paměť 1x 8GB SO-DIMM DDR4-3200 

Počet slotů (celkem/volných) 2 sloty DDR4 SO-DIMM s podporou dvou kanálů (2/1) 

Harddisk 256 GB SSD 

Grafická karta integrovaná grafika 

Audio kodek Realtek  

Síť integrovaná 100/1000M 

Bezdrátová komunikace WLAN + Bluetooth 

Klávesnice USB Traditional, černá, čeština/slovenština 

Myš  USB, černá 

Napájení: externí 90W 

Přední porty 

• 1x USB 3.2 Gen 2 (z toho 1x trvale napájený) 

• 1x USB-C 3.2 Gen 1 (podpora přenosu dat a nabíjení 5V@0,9A) 

• 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon (3,5mm) 

Zadní porty 

• 1x USB 2.0 

• 1x USB 3.2 Gen 1 

• 2x USB 3.2 Gen 2 

• 1x HDMI 2.1 TMDS 

• 1x DisplayPort 1.4 

• 1x Ethernet (RJ-45) 

 

Rozšiřující sloty 2x M.2 (jeden pro WLAN, jeden pro SSD) 

Kompatabilita • PC se musí dát zasunout do slotu, který má již monitor z výroby 

pro PC nachystán. Monitor musí být kompatibilní s PC. 

Záruční doba minimálně 24 měsíců 

 

 


